
ZARZĄDZENIE NR 178/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z późn.zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 
2017r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, zmienionej,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 151/2018 z dnia 30 stycznia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 157/2018 z dnia 28 lutego 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/156/2018 z dnia 14 marca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXIX/158/2018 z dnia 13 kwietnia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 161/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXX/166/2018 z dnia 21maja 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 164/2018 z dnia 11 czerwca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXI/172/2018 z dnia 28czerwca 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 170/2018 z dnia 10 lipca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXII/175/2018 z dnia 31 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 174/2018 z dnia 08 sierpnia 2018r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy

1) ogólną w wysokości - 28.325,00 zł,

2) celową w wysokości - 9.000,00 zł,  z przeznaczeniem na :

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 9.000,00 zł,”;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2018r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366.

Id: DD38C808-CAAA-467F-81B9-BD473BE11D6E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Kazimierz Wolfram

Id: DD38C808-CAAA-467F-81B9-BD473BE11D6E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 362 800,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 162,30

Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 162,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 600,00 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 600,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00

Zakup energii 10 000,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 8 990,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 400,00 - 390,00

758 Różne rozliczenia 43 325,00 - 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 39 325,00 - 2 000,00

Rezerwy 39 325,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 1 000,00

Zakup środków żywności 4 000,00 1 000,00

18 180 097,59 0,00Razem: 18 180 097,59

31 000,00

4220 5 000,00

4210

92109

4810

4400

4270

4300

75818

70005

60078

Rozdział

284 000,00

444 000,00

37 325,00

37 325,00

5 010,00

41 325,00

16 990,00

2 400,00

4210

4210

4260

4300

Paragraf Po zmianie

154 600,00

0,00

9 000,00

154 600,00

3 837,70

6 162,30

1 362 800,00

10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 178/2018

Wójta Gminy Osiek

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: DD38C808-CAAA-467F-81B9-BD473BE11D6E. Podpisany Strona 1




